reprezentanţi ai ofertantului SRL «Sud-Terra» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm ” Lucrări Renovarea drumului de 

acces, trotuar, parcare la IP Colegiul de Medicină Veterinară și Economie Agrară din 

Brătușeni ”  cu suma fără TVA de 745 957,74  (șapte sute patruzeci și cinci de mii nouă sute 

cincizeci și șapte,74), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 149 191,55 (o sută 

patruzeci și nouă de mii o sută nouăzeci și unu,55) lei. Total cu TVA – 895 149,29 (opt sute nouăzeci 

și cinci de mii o sută patruzeci și nouă,29) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în 120  (o sută douăzeci) zile.